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Affaldsplan vedtaget

Erhvervsaffaldsregulativ vedtaget

Lær at leve med kronisk sygdom

Ny lukketid for restaurationer

Konstituerende møde Borgermøde om Servicecenter ved 
Stop 37

Fyraftensfilm på arkivet

Nyt fra bibliotekerne

Byrådet vedtog den 8. oktober 2009 den nye Af-
faldsplan 2010-2012 for Faxe Kommune.
Du kan finde affaldsplanen på  
www.faxekommune.dk/affald

Teknisk Udvalg vedtog den 29. oktober 2009 det 
nye fælles erhvervsaffaldsregulativ for Faxe Kom-
mune. Du kan finde erhvervsaffaldsregulativet på 
www.faxekommune.dk/affald

Byrådet i Faxe Kommune har på deres møde den 
8. oktober 2009 i henhold til § 28 i lov om re-
staurations- og hotelvirksomhed mv., besluttet at 
ændre den almindelige lukketid for restaurationer 
og andre serveringssteder med offentlig adgang i 
Faxe Kommune.

Det betyder at restaurationer og andre serverings-
steder med offentlig adgang, skal være lukket fra 
klokken 2.00 til 5.00.

Hvis man ønsker en udvidet åbningstid udover 
klokken 2.00, skal man søge specielt herom. Unge 
under 18 år vil ikke have adgang, selv om der bevil-
ges udvidet åbningstid.

For yderligere spørgsmål kontakt Kultur og Fritid.

”Haslev 1979” er titlen på decembers fyraftensfilm 
i Lokalhistorisk Arkiv. Filmen byder på et
gensyn med byen og den nærmeste omegn, som 
det hele tog sig ud for bare 30 år siden.

Filmen bliver vist tirsdag den 15. december klok-
ken 16.30 i bibliotekets mødesal, Jernbanegade 62 
i Haslev. Alle er velkomne - gratis entré.

Jul mellem bøger og kravlenisser
Kom til julehygge med stearinlys, pebernødder og 
verdens bedste julehistorier. 
Børnebibliotekaren læser højt for de 3-6 årige, så 
kom og vær med torsdag den 17. december 2009 
klokken 10.30-11.00, på Haslev Bibliotek. Du kan 
bestille plads fra torsdag den 10. december. 

Julekalender på hjemmesiden
Har du styr på julesangene, juletraditionerne og 
hvordan man holder jul i andre lande? 

Klik på dagens låge på bibliotekets julekalender, og 
test din viden om jul. Samtidig får du hver dag nye 
tips om julebøger, julefilm og julemusik. Julekalen-
deren er for hele familien.

Hver uge trækker vi lod om tre præmier blandt de 
rigtige besvarelser. Hvis du åbner lågen hver dag, 
har du flere chancer for at vinde. Præmierne er 
noget, som du og din familie kan julehygge med.

Vi trækker lod tirsdag den 8., 15., 22. og 29. de-
cember. De heldige vindere får besked via e-mail.  
Klik ind på julekalenderen på www.faxebibliotek.dk

Lever du med en kronisk eller langvarig sygdom, 
eller er du pårørende? Ønsker du nye redskaber til 
at klare hverdagen? Og ønsker du at møde andre 
der har det ligesom dig? Så kom til informations-
møde om kurset ”Lær at leve med kronisk syg-
dom” og se, om det er noget for dig.

Vi holder informationsmøde onsdag den 20. januar 
2010 klokken 16.30-17.30, på Hertelsvej 14, 4640 
Faxe (tilmelding ikke nødvendig).
Kurset bliver holdt onsdage klokken 14.00-16.30 på 
Erhvervskilden, Industriparken 4, 4640 Faxe. 
Kursusforløbet begynder den 3. februar og slutter 
17. marts. I uge syv er der ingen undervisning.

For yderligere oplysninger eller tilmelding til kurset, 
kontakt sundhedskonsulent Charlotte Iisager på  
56 20 33 95 eller på e-mail: cipe@faxekommune.dk

Faxe Byråd holder konstituerende møde
torsdag den 10. december 2009 klokken 18.30
i byrådssalen i Rønnede, Industrivej 2.

Dagsordenen kan ses i borgerservicecentrene, 
på bibliotekerne og på www.faxekommune.dk fra 
lørdag den 5. december 2009.

WK Byg Aps er langt fremme med skitser til et 
servicecenter ved motorvejsafkørsel 37 og Kong-
sted-Borup lands by. 

Inden opstart af en egentlig lokalplanproces ønsker 
WK Byg og Faxe Kommune, at indlede en dialog 
med naboerne til projektet. Konkret vil dialogen 
foregå ved at holde et borgermøde, efterfulgt af 
en høring på fire uger hvor naboer og andre med 
interesse i projektet, vil få lejlighed til at indsende 
ideer og ændringsforslag til projektet.

WK Byg Aps og Faxe Kommune inviterer derfor til 
borgermøde tirsdag den 15. december 2009, klok-
ken 19.00-21.00, på restaurant Højen i Rønnede.

Projektudvikler WK Byg og Arkitektfirmaet Arne 
Meldgård vil være til stede ved mødet, ligesom 
Planafdelingen og Erhvervs- og Kulturudvalget vil 
være repræsenterede.

Læs mere om stillingerne på
www.faxekommune.dk

Ledige stillinger

Barselsvikar
Frederiksgadecentret søger en barselsvikar til  
aftenvagt pr. 1. februar 2010 til 30. september 2010.
Stillingen er på 28 timer ugentligt.


